
TOPPED ROASTIES

REFUEL FOR THE WEEK AHEAD

CHICKEN-TOPPED ROASTIES    6.5
Crispy roast potatoes topped with grilled chicken  
and crunchy southern-fried chicken pieces,  
gravy and spring onion. 864 kcal

DOUBLE BEEF ROASTIES    6.5
Crispy roast potatoes topped with slow-cooked smoky BBQ 
beef, BBQ beef burnt ends, gravy and spring onion. 867 kcal
 

CAULI CHEESE ROASTIES (V)    6.5
Crispy roast potatoes topped with cauli wings, cheese sauce, 
gravy and spring onion. 1456 kcal

ADD-ONS

STICKY BBQ PIGS-IN-BLANKETS   2   
351 kcal 

YORKSHIRE PUDDING (V)   75p
134 kcal 

SLICE OF ROAST BEEF   2 
110 kcal 

SLICE OF TURKEY   2 
50 kcal 

CRISPY ROAST POTATOES (V)   1.5  
112 kcal

 
PORK, ORANGE & FIG STUFFING   1.5 

85 kcal
 

CAULIFLOWER CHEESE (V)   1.5 
166 kcal

 
RICH RED WINE GRAVY   1

 41 kcal 

VEGGIE RED WINE GRAVY (V)   1
30 kcal
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SUNDAY ROASTS
All our roasts are served with a Yorkshire pudding, roasted 
parsnips, crispy roast potatoes, buttery mash, glazed 
seasonal vegetables and lashings of rich red wine gravy or 
veggie red wine gravy.

HAND-CARVED ROAST BEEF  12.5    
1108 kcal  

 
HAND-CARVED TURKEY   12 
With pork, orange & fig stuffing. 1011 kcal 

VEG, BUTTERNUT SQUASH &  
APRICOT ROAST (V)    12  
1026 kcal
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GO ON, TREAT YOURSELF!

SUNDAZE

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with Vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian 
ingredients, with a ‘may contain’ warning. (VG-M) Made with Vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may 

contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?
Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all 

ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable 
steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens,we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible  

cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Ingredients are based on standard product formulations, variations may 
occur. Calories/nutritional values stated are subject to change
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Adults need around 2000 kcal a day


